
(Small Size)One SizeMilk Shake

Rich Milk Shake

Coffee Milk Shake

Strawberry Milk Shake

Salty Caramel Milk Shake

リッチ ミルク シェイク

コーヒー ミルク シェイク

ストロベリー ミルク シェイク

ソルティー キャラメル ミルク シェイク

620

660

690

690

＊テイクアウトの場合消費税率が変わりますのでお会計金額が異なります。
＊Consumption tax rate changes for takeout, the payment amount will be different.

HOT / ICED

HOT / ICED

Coffee

Drip Coffee

American Coffee

ドリップ コーヒー

アメリカン コーヒー

SmallMedium

Cafe Latte SmallMedium

400

390

350

340

Rich Milk

Soy Milk

Oat Milk

Almond Milk 

Pistachio Milk 

Walnut Milk

リッチ ミルク 

ソイ ミルク 

オーツ ミルク

アーモンド ミルク 

ピスタチオ ミルク 

ウォールナッツ ミルク  

470

490

540

550

590

590

430

440

500

510

540

550

ICED

ICED

ICED

ICED

Chocolat Latte

Caramel Latte

Matcha Ole

Hōji-cha Ole

Cocoa

Honey Ginger Milk

Mango Juice

Pineapple Juice

ショコララテ

キャラメルラテ

抹茶 オレ

ほうじ茶 オレ

ココア

ハニー ジンジャー ミルク

マンゴー ジュース

パイナップル ジュース

Other Drinks SmallMedium

530

530

500

500

530

420

400

400

490

490

450

450

490

380

350

350

Italian Lemon Tea

Darjeeling Tea

イタリアン レモン ティー

ダージリン ティー

(加糖 )

( 無糖 )

( ホイップクリーム付き )

( シナモン入り )

Tea SmallMedium

400

400

380

380

 HOT / ICED

HOT / ICED

HOT / ICED

HOT / ICED

HOT / ICED

HOT / ICED

HOT / ICED

HOT / ICED

ICED

ICED

Special Milks

Rich Milk

Soy Milk

Oat Milk

Almond Milk 

Pistachio Milk 

Walnut Milk

リッチ ミルク 

ソイ ミルク 

オーツ ミルク

アーモンド ミルク 

ピスタチオ ミルク 

ウォールナッツ ミルク  

SmallMedium

380

410

460

470

510

510

330

370

410

420

470

470

 HOT / ICED

HOT / ICED

HOT / ICED

HOT / ICED

HOT / ICED

HOT / ICED

※くるみ

※くるみ

Espresso
HOT /ICED

Milk Tea SmallMedium

Rich Milk

Soy Milk

Oat Milk

Almond Milk 

Pistachio Milk 

Walnut Milk

リッチ ミルク 

ソイ ミルク 

オーツ ミルク

アーモンド ミルク 

ピスタチオ ミルク 

ウォールナッツ ミルク  

470

490

540

550

590

590

430

440

500

510

540

550
※くるみ

 Assam
Tea

HOT /ICED

Banana Milk Juice SmallMedium

Rich Milk

Soy Milk

Oat Milk

Almond Milk 

Pistachio Milk 

Walnut Milk

リッチ ミルク 

ソイ ミルク 

オーツ ミルク

アーモンド ミルク 

ピスタチオ ミルク 

ウォールナッツ ミルク  

560

580

600

610

630

630

510

530

550

560

580

580
※くるみ

※バナナピューレが入ってます。

ICED

Banana

(100%果汁 )

(100%果汁 )

Espresso

エスプレッソ +60

+50シロップ
Syrup

+50ホイップ クリーム
Whip Cream

+50ホイップ クリーム
Whip Cream

バニラ
Vanilla

メイプル
Maple

ヘーゼルナッツ
Hazelnut

チョコレート
Chocolate

キャラメル
Caramel

ホワイトチョコレート
White Chocolate

ミルク変更できます。

Change of Milk

Option

Option

+60

+120

+100

+120

+110

+50シロップ
Syrup

バニラ
Vanilla

メイプル
Maple

ヘーゼルナッツ
Hazelnut

チョコレート
Chocolate

キャラメル
Caramel

ホワイトチョコレート
White Chocolate

ソイ ミルク 
Soy Milk

アーモンド ミルク 
Almond Milk 

オーツ ミルク
Oat Milk

ピスタチオ ミルク 
Pistachio Milk 

ウォールナッツ ミルク  
Walnut Milk

ミルク変更できます。

Change of Milk
+60

+120

+100

+120

+110ソイ ミルク 
Soy Milk

アーモンド ミルク 
Almond Milk 

オーツ ミルク
Oat Milk

ピスタチオ ミルク 
Pistachio Milk 

ウォールナッツ ミルク  
Walnut Milk

Option

( エスプレッソ+チョコシロップ+ホイップクリーム+チョコソース )

( エスプレッソ+キャラメルシロップ+ホイップクリーム+キャラメルソース )

追加 オプション

+50シロップ
Syrup

+50ホイップ クリーム
Whip Cream

バニラ
Vanilla

メイプル
Maple

ヘーゼルナッツ
Hazelnut

チョコレート
Chocolate

キャラメル
Caramel

ホワイトチョコレート
White Chocolate

Option 追加 オプション

追加 オプション

追加 オプション

※くるみ

※くるみ




