

Coffee		Medium	Small
ドリップ コーヒー Drip Coffee	HOT/ICED	400	350
アメリカン コーヒー American Coffee	HOT/ICED	390	340
Cafe Latte		Medium	Small
	リッチ ミルク	470	430

Cure Lutte		Medium	Small
Espresso HOT/ICED	リッチ ミルク Rich Milk	470	430
	ソイ ミルク Soy Milk	490	440
	オーツ ミルク Oat Milk	540	500
	アーモンド ミルク Almond Milk	550	510
	ピスタチオ ミルク Pistachio Milk	590	540
	ウォールナッツ ミルク Walnut Milk ※くるみ	590	550

Option 追加 オプション	
エスプレッソ	+60
Espresso ホイップ クリーム	+50
Whip Cream	
シロップ Syrup	+50
バニラ ヘーゼルナッツ メイプル チョコレート ホワイトチョコレート Vanilla Hazelnut Maple Chocolate White Chocolate	キャラメル Caramel

^{*}テイクアウトの場合消費税率が変わりますのでお会計金額が異なります。

Milk Shake	One	Size (Small Size)
リッチ ミルク シェイク Rich Milk Shake	ICED	620
コーヒー ミルク シェイク Coffee Milk Shake	ICED	660
ストロベリー ミルク シェイク Strawberry Milk Shake	ICED	690
ソルティー キャラメル ミルク シェイク Salty Caramel Milk Shake	ICED	690

Change of Milk

ソイミルク +60 オーツミルク+100 アーモンドミルク +110 Soy Milk Oat Milk Almond Milk ピスタチオミルク +120 ウォールナッツミルク+120 Pistachio Milk Walnut Milk ※くるみ

Banana Milk Juice		Medium	Small
	リッチ ミルク Rich Milk	560	510
Banana ICED ※パナナビューレが入ってます。	ソイ ミルク Soy Milk	580	530
	オーツ ミルク Oat Milk	600	550
	アーモンド ミルク Almond Milk	610	560
	ピスタチオ ミルク Pistachio Milk	630	580
	ウォールナッツ ミルク Walnut Milk ※くるみ	630	580
Option 追加 オプション	ホイップ クリーム	+5	0

Whip Cream

Special Milks		Medium	Small
リッチ ミルク Rich Milk	HOT / ICED	380	330
ソイミルク Soy Milk	HOT / ICED	410	370
オーツ ミルク Oat Milk	HOT/ICED	460	410
アーモンド ミルク Almond Milk	HOT/ICED	470	420
ピスタチオ ミルク Pistachio Milk	HOT/ICED	510	470
ウォールナッツ ミルク Walnut Milk ※くるみ	HOT/ICED	510	470
Option 追加 オプション	シロップ	+50	0

バニラ | ヘーゼルナッツ | メイプル | チョコレート | ホワイトチョコレート | キャラメル

Vanilla Hazelnut Maple Chocolate White Chocolate Caramel

Milk Tea		Medium	Small
	リッチ ミルク Rich Milk	470	430
	ソイミルク Soy Milk	490	440
Assam HOT/ICED	オーツ ミルク Oat Milk	540	500
	アーモンド ミルク Almond Milk	550	510
	ピスタチオ ミルク Pistachio Milk	590	540
	ウォールナッツ ミルク Walnut Milk ※くるみ	590	550

Option 追加 オプション	
ホイップ クリーム Whip Cream	+50
シロップ Syrup	+50
バニラ ヘーゼルナッツ メイプル チョコレート ホワイトチョコレート Vanilla Hazelnut Maple Chocolate White Chocolate	キャラメル Caramel

Tea	Medium	Small
イタリアン レモン ティー (加糖) HOT / ICED	400	380
ダージリン ティー (無糖) HOT / ICED Darjeeling Tea	400	380
Other Drinks		

Other Drinks		Medium	Small
ショコララテ Chocolat Latte (エスプレッソ+チョコシロ	HOT / ICED ップ+ホイップクリーム+チョ	530 コソース)	490
キャ ラメルラテ Caramel Latte (エスプレッソ+キャラメル	HOT / ICED シロップ + ホイップクリーム +	530 キャラメルソース	490
抹茶 オレ Matcha Ole	HOT/ICED	500	450
ほうじ茶 オレ Hōji-cha Ole	HOT/ICED	500	450
ココア(ホイップクリーム付き) Cocoa	HOT/ICED	530	490
ハニー ジンジャー ミルク(シナモン入り) Honey Ginger Milk	HOT/ICED	420	380
マンゴー ジュース (100% 果汁 Mango Juice) ICED	400	350
パイナップル ジュース(100% 果汁 Pineapple Juice) ICED	400	350
11 4 7 11 F	± w>15 7	T > . 18 > .1 6	

ソイミルク +60 オーツミルク+100 アーモンドミルク +110 Soy Milk Oat Milk Almond Milk ピスタチオミルク +120 ウォールナッツミルク+120 Pistachio Milk Walnut Milk ※くるみ

^{*}Consumption tax rate changes for takeout, the payment amount will be different.